Scholares, Vide Magistri.

Scholares deficientibus quomodo expendendi introitum Seminario, c. 28. n. 58. & 587.

Scholares ad tempus, nihil innouandum, c. 28. n. 591.

Scholares Seminarium quid debeat ediscere, c. 28. n. 597.

Quando in Cathedrali inferuntur debent, & in quibus ministeriis, cap. 28. n. 598.

Tenentur accedere ad processiones, c. 28. n. 599.

Quis locus eis debetur, c. 28. n. 599.

Tenentur fratrum communio, c. 28. n. 600.

Scholares non sicut scientiis vnuersitatis, c. 28. n. 601.

Scholares debet esse studiofus, & non curiosus, c. 28. n. 602. & seqq.

Studens lucrat fructus, licer non sit in Vnuersitate, c. 28. n. 570.

Scholaribus deficientibus quo casu ynuis annulceret, pro Seminario facta, c. 28. n. 588. & seqq.

An reuictus ipsi reuertentibus, c. 28. n. 590.

S C H O L A S T I C V S .

Scholastici apud veteres vocabantur Viri erudit, c. 28. n. 511.

Dignitatem habentes, per se, vel per idoneos Magistros legere debent in Seminario, c. 28. n. 503.

Scholastici deficientibus quid faciendum de pensione referenda pro Seminario, c. 28. n. 503. & seqq.

Eis deficientibus cessat contributio pro Seminario, c. 28. n. 594.

S C R I N I V M .

Scriinium idem quod Archivium, c. 23. n. 11.

Scriiniorum differentia, c. 23. n. 9.

S C R I P T V R A .

Scriptura reperta in Archivio quomodo faciat fidem, c. 2. n. 42.

Dicitur autem si reperiatur in Archivio publico, c. 22. n. 58.

Non probat contra Episcopum stante lice cum ipso, c. 23. n. 57.

Inter subditos probaret reperta in Archivio, etiam si ad alia loca pertinet, c. 23. n. 60.

Scriptura debet agiatur ab Archivio, non a libro priuato eius, ut fidem faciat; præcipue si agatur de interesse Capituli, c. 23. n. 68.

Debet enim Archivio ante tempus mortis lice, c. 23. n. 82.

Dicunt priuata quando Tabellio ut amicus non ut persona publica testificatur, c. 23. n. 98.

Scriptura in Archivio reperta, cui compilioris iudicis accedit autoritas, fidem facit, c. 23. n. 75.

Scriptura non est de substantia exemptionis, sed canutum de substantia probationis, c. 30. n. 226.

Scriptura orto attendit in prælatione, c. 33. n. 168.

Scriptura quomodo conferuandis sunt, c. 23. n. 13.

Medolani vius circa conferuandas scripturas Ecclesiasticas, c. 23. n. 24.

Casarugiuſus vius circa idem, c. 23. n. 26.

Scriptura contraria in Archivio reperta, cui standum est, c. 23. n. 71.

Priuata, Archivio reperta, c. 23. n. 71, si fuerit antiqua, quibus conditionibus det fides, c. 23. n. 74. & seqq.

Dubius contraria repertis discordantibus in quantitate, vna in Archivio, alia extra, cui standum est, c. 23. n. 83.